[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	«03» декабря 2021 г.
	№ 237-15

	гп Северо-Енисейский

О предоставлении в безвозмездное пользование недвижимого имущества прокуратуре Красноярского края
Руководствуясь главой 36 части II Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 30, 24, 28 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края, Северо-Енисейский районный Совет депутатов решил:

1. Предоставить в безвозмездное пользование жилое помещение – квартиру из муниципального жилищного фонда коммерческого использования Северо-Енисейского района прокуратуре Красноярского края сроком на 5 (пять) лет.
2. Администрации Северо-Енисейского района определить жилое помещение, подлежащее передаче и заключить договор безвозмездного пользования недвижимым имуществом, указанным в пункте 1 настоящего распоряжения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Северо-Енисейского районного Совета депутатов по законности, правопорядку, местному самоуправлению и информационной политике.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник».

	Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов

_________________ Т.Л. Калинина
	Временно исполняющий полномочия Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района

______________ А.Н. Рябцев

Дата подписания решения:
«03» декабря 2021 года